2024年4⽉吉⽇

保護者・関係者の皆さま
株式会社シーラクンス
D-SCHOOL 北海道

ゴールデンウィーク 休業⽇のお知らせ

拝啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当スクールのゴールデンウィーク休業⽇についてご案内させていただきます。
何卒、ご了承下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。                          敬具

記

【営業休業⽇】  5⽉ 3⽇（⾦）〜5⽉ 6⽇（⽉）

【授業休校⽇】   4⽉30⽇（⽕）〜5⽉ 6⽇（⽉）

※プログラミングコース・そろタッチコースそれぞれの予定は異なりますので、体験や授業⾒学をご希望の際は、

下記事務局までご連絡ください。

以上

＜お問い合せ先＞
D-SCHOOL 北海道事務局
メール︓info@coelaqanth.com